
1 

 

Usnesení rady obce č. 33/2020 ze dne 11.12.2020 
 

Rada obce Líbeznice po projednání: 

 

305/2020 – 33. RO 
Schvaluje navržený program schůze rady obce.  

 

306/2020 – 33. RO 
I. Souhlasí s uzavřením dohody o uznání dluhu a splátkovém kalendáři dle přílohy č. 2. s 

paní Dominikou Oliveriusovou na úhradu dlužné částky za vodné a stočné v obecním 

bytě v čp. 142, Martinova, Líbeznice za období 09/2019 – 08/2020 ve výši 16.021,- Kč.  
II. Pověřuje starostu obce podpisem dohody. 

 

307/2020 – 33. RO 
I. Revokuje usnesení Rady obce Líbeznice č.268/2020-29.RO ze dne 21.10.2020. 

II. Souhlasí s odpuštěním platby nájemného (včetně platby za úklid) a záboru pozemku za 

služby v prostorách majetku obce a na pozemcích obce pro podnikající subjekty, které 

z důvodu rozhodnutí vlády nemohou provozovat svou činnost, a to na 4. čtvrtletí 2020 

(10-12/2020). 

 

308/2020 – 33. RO 
I. Rozhodla jako veřejný zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu: „Nakládka a odvoz odpadu z výkopových prací – deponie Zdibská“ 

takto: 

 

Název / Obchodní firma, IČ 
Výše nabídkové ceny bez DPH 

Varianta A            varianta B 
Pořadí umístění 

CELIO a.s. 

IČ: 48289922 
390 000,00      1 170 000,00 1. 

EKIS spol. s r.o. 

IČ: 18626084 
482 208,00      1 347 840,00 2. 

FCC Česká republika, s.r.o. 

IČ: 45809712 
560 670,00      1 699 000,00 3. 

PEDASTA dopravní stavby, s.r.o. 

IČ: 01717243 
592 000,00      1 778 400,00 4. 

Hana Humlová 

IČ: 61688282 
510 396,00      1 948 180,00 5. 

HANDSSPED s.r.o. 

IČ: 02058057 
1 860 000,00   1 860 000,00 6. 

 

 

II. Souhlasí s podpisem smlouvy o dílo se společností CELIO, IČ: 48289922, se sídlem V 

Růžodolu 2, 435 14 Litvínov 7, pokud nedojde k uzavření smlouvy, bude smlouva 

uzavřena s další společností v pořadí. 
III. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo. 
 



2 

 

309/2020 – 33. RO 
I. Rozhodla jako veřejný zadavatel o výběru nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky 

malého rozsahu: „Vypracování vícestupňové projektové dokumentace na akci – 

Výstavba chodníku podél ulice Mělnická k Logistickému areálu D8 - Líbeznice“ takto: 

 

Název / Obchodní firma, IČ Výše nabídkové ceny bez DPH 
Pořadí 

umístění 

NE2D Projekt s. r.o. 

IČ: 22801014 
149 000,00 1. 

Artendr s.r.o. 

IČ: 24190853 
150 000,00 2. 

PFProjekt s.r.o. 

IČ: 07071353 
1580000,00 3. 

Agroprojekt Jihlava spol. s r.o. 

IČ: 49974421 
159 000,00 4. 

Ing. Hynek Seiner 

IČ: 74569104 
160 000,00 5. 

Road M.A.A.T.,  s.r.o. 

IČ: 04326083 
178 500,00 6. 

Projekce dopravní Filip s.r.o. 

IČ: 28714792 
199 000,00 7. 

 

I. Souhlasí s podpisem smlouvy o dílo se společností NE2D Projekt s.r.o., IČ: 22801014, 

se sídlem Prokopa Holého 2007, Most, pokud nedojde k uzavření smlouvy, bude 

smlouva uzavřena s další společností v pořadí. 
II. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy o dílo. 

 

310/2020 – 33. RO 
Souhlasí s vypsáním výběrového řízení formou obálkové metody na pronájem obecního 

bytu ve 2. poschodí  č.p. 142 v ulici Martinova - mezonetový byt o celkové rozloze 56,44 

m² - minimální nabídková cena nájemného bez energií a služeb 8.000,-Kč za měsíc (dle 

přílohy č.3). 

  

311/2020 – 33. RO 
I. Souhlasí s uzavřením smlouvy o sdružených službách dodávky elektřiny se společností 

EP ENERGY TRADING, a.s., jejímž předmětem je dodávka elektrické energie pro 

neorondel. 

II. Pověřuje starostu obce podpisem smlouvy. 

 

312/2020 – 33. RO 
Souhlasí s proplacením finanční částky za zakoupení vstupních dveří do bytu č. 9 

v č.p.142, Martinova, Líbeznice, paní Dominice Oliveriusové ve výši 4.364,- Kč. 

 

 

Starosta:          ............................................        

 

Místostarosta: ............................................... 


